

Best ISO IVS

c/o Admipartner Ikast ApS, Thorsgade 2
7430 Ikast

Årsrapport
30. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/10/2016

Piotr Adam Sawulak

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Best ISO IVS c/o Admipartner Ikast ApS, Thorsgade 2 7430 Ikast
	CVR-nr: 36706244
	Regnskabsår: 30/03/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første regnskabsår, og årets bruttofortjeneste udgør 2.034 t.kr. Årets resultat efter skat blev et overskud på 73 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 30. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.034.953
Personaleomkostninger	1	-1.905.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.454
Resultat af ordinær primær drift		96.119
Øvrige finansielle omkostninger		-397
Ordinært resultat før skat		95.722
Skat af årets resultat	2	-22.239
Årets resultat		73.483
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		73.483
I alt		73.483

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.101
Andre tilgodehavender		38.585
Tilgodehavender i alt		205.686
Likvide beholdninger		118.674
Omsætningsaktiver i alt		324.360
Aktiver i alt		324.360

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		73.483
Egenkapital i alt	3	83.483
Hensættelse til udskudt skat		6.289
Hensatte forpligtelser i alt		6.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.543
Skyldig selskabsskat		15.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		213.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.588
Gældsforpligtelser i alt		234.588
Passiver i alt		324.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Gager	1.797.399
Andre omkostninger til social sikring	29.173
Personaleomkostninger iøvrigt	78.808
	<u>1.905.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.950
Regulering af udskudt skat	6.289
	<u>22.239</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	10.000	-	-	10.000
Årets resultat	-	73.483	0	73.483
Egenkapital ultimo	10.000	73.483	0	83.483

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Indgået huslejeaftale med årlig leje 72 t.kr.
Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel

Indgået leasingaftale med årlige ydelser på 70 t.kr.
Restløbetid 21 måneder